
U C H W A Ł A NR XXXIV/ l 73/2005 
Rada Gminy Fryaztak R a d G m i F r y s z t a k 

38-130 Frysztak . . \ - J % n A C 
ul. Księdza Blajera 20 z dnia 27 czerwca 2005 r. 

woj. podkarpackie j 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2005 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), 
art. 109 i 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z póżn. zm.) w związku z rozporządzeniem z dnia 
20 kwietnia 2005 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 74 poz. 652) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 11.000,00 zł. 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 168 100,00 zł. 
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 157 100,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków i przychodów budżetu Gminy na 2005 r. 
zgodnie z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych 
zawarty jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 
Po dokonaniu powyższych zmian budżet Gminy na 2005 r. będzie wynosił: 

1) 
2) 
3) 

Dochody -
Wydatki -
Deficyt -

17.722.513,35 zł 
19.969.097,00 zł 
-2.246.583,65 zł 

§ 3 
Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z: 

1) dodatkowym dochodem z tytułu sprzedaży działek z mienia gminnego na kwotę 
11.000,00 zł, 

2) wnioskami przyjętymi na zebraniach wiejskich do realizacji przy pomocy samorządu 
wiejskiego (Rad Sołeckich) w ramach budżetu gminy w 2005 r., na kwotę 27.100,00 
zł, 

3) zmianą klasyfikacji budżetowej w zakresie promocji gminy i innymi bieżącymi 
potrzebami wynikającymi z realizacji budżetu. 

§4 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

:y naay 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIV/173/2005 
Rady Gminy Frysztak z dnia 27.06.2005 r. 
w sprawie dokonania zmian w planie dochodów 
budżetu gminy na 2005 r. 

Dz. 
700 

Rozdz. 

70005 

§ Nazwa 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 
Razem: 

Kwota zmniejszeń Kwota zwiększeń 
0,00 
0,00 

0,00 

11 000,00 
11 000,00 
11 000,00 
11 000,00 

2 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIV/173/2005 
Rady Gminy Frysztak z dnia 27.06.2005 r. 
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków 
budżetu gminy na 2005 r. 

Dz. 

600 

700 

710 

750 

754 

756 

801 

900 

921 

Rozdz. 

60013 

60014 

60016 

70005 

71004 

75075 

75412 

75647 

80101 

90001 

90015 

90095 

92109 

92195 

§ 

4300 

6300 

4300 
6050 

4300 

4300 

2820 

4170 
4210 
4300 

4210 
4270 
4300 

3030 
4100 

4300 

4300 

6050 

4300 

4300 

2820 

4170 
4210 
4300 

Nazwa 

Transport i łączność 
Drogi publiczne wojewódzkie 
Zakup usług pozostałych 
Drogi publiczne powiatowe 
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Drogi publiczne gminne 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zakup usług pozostałych 
Działalność usługowa 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
Zakup usług pozostałych 
Administracja publiczna 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Zakup usług pozostałych 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Zakup usług pozostałych 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Razem: 

Kwota 
zmniejszeń 

92 100,00 
25 000,00 
25 000,00 

0,00 

67 100,00 
17 100,00 
50 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

65 000,00 
0.00 

65 000,0d 

35 000,00 

5 000,00 
15 000,00 
10 000,00 

157 100,00 

Kwota 
zwiększeń 

69 500,00 
0,00 

69 500,00 

69 500,00 

0,00 

2 900,00 
2 900,00 
2 900,00 

960,00 
960,00 
960,00 

65 000,00 
65 000,00 

35 000,00 

5 000,00 
15 000,00 
10 000,00 
8 700,00 
8 700,00 
3 000,00 

700,00 
5 000,00 

5 040,00 

5 040,00 
3 920,00 
1 120,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 

10 000,00 
2 500,00 
2 500,00 
5 000,00 
5 000,00 
2 500,00 
2 500,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

0,00 

168 100,00 

3 


